



تاریخ	۱۲
آذر	
۱۳۹۶	
یکشنبه	



صفحه	۴
شماره	
۲۱۱۷	
سال	
بیست و سوم	

معاون تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان مقدس شاهچراغ(ع)، تشریح کرد؛

## ویژه برنامه‌های هفته وحدت در آستان مقدس شاهچراغ (ع)

حاج رضا رودکی در شبستان امام خمینی(ره) برگزار می‌شود.

معاون تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان مقدس، گفت: برای کودکان عزیز نیز به همین مناسبت ویژه برنامه‌های متنوعی در نظر گرفته شده است که از آن جمله می‌توان به برگزاری مراسم جشن میلاد در روز سه‌شنبه ۱۴ آذرماه از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح در محل بوستان کودک حرم مطهر همراه با اجرای برنامه‌های شاد و متنوع کودکانه، اشاره کرد. سلامی در ادامه از برگزاری طرح نذر ختم میلیون‌ها صلوات هدیه به پیامبر رحمت حضرت محمد مصطفی (صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم) و ائمه اطهار علیهم‌السلام در ایام هفته وحدت خبر داد و گفت: این طرح به‌صورت ارسال تعداد صلوات مدنظر توسط متقاضی به همراه نام و نام خانوادگی به شماره پیامک ۱۰۰۰۰۱۵۲۲ اجرا می‌گردد.

شاهچراغ(ع) از تمام زائران، میاوران و ارادتمندان به اهل‌بیت عصمت و طهارت علیهم‌السلام برای شرکت در ویژه برنامه‌های این ولادت‌های باسعادت دعوت به عمل می‌آورد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس خیر داد

## تدقیق جانمایی سامانه‌های هوشمند جدید ثبت تخلف سرعت در فارس

پیگیری‌های به‌عمل‌آمده، امیدواریم در نیمه نخست سال ۱۳۹۷، تعداد ۳۷ سامانه جدید به بهره‌برداری برسد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس افزود: طی ۱۰ روز اخیر هیئتی مشتمل بر نمایندگان اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، پلیس راه، شرکت برق، مخابرات، مشاور و شرکت پیمانکار مربوطه، عملیات تدقیق جانمایی سامانه‌های ثبت تخلف جدید را انجام داده‌اند.

وی با اشاره به اینکه پیش‌ازاین محورهای شیراز-اصفهان، شیراز- قائمیه-بوشهر و گنجان، شیراز-فسا-داراب-بندرعباس، شیراز-جرم-لار، شیراز-فیروزآباد و شیراز-سپیدان تحت پوشش سامانه‌های ثبت تخلف قرار گرفته‌اند افزود: در این مرحله در نظر است محورهای فیروزآباد-جم، لار-بندرعباس، لار-فیروزکارزین-فیروزآباد، اقلید-یاسوج، سپیدان-یاسوج و فسا-استهبان-نی‌ریز-سیرجان نیز تحت پوشش قرار گیرند.

سیاهپور در پایان اظهار داشت: با نصب و راه‌اندازی این سامانه‌ها، بیش از ۸۵ درصد محورهای اصلی و پرتردد استان فارس به شبکه راه‌های تحت پوشش سامانه‌های ثبت تخلف کشوری مجهز می‌شوند.



سیاهپور اضافه کرد: پیش‌ازاین نیز ۱۳۶ سامانه ثبت تخلف در محورهای پرتردد استان فارس نصب و راه‌اندازی گردیده و با

به مناسبت فرارسیدن ایام سرور ولادت نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و ذریه پاک ایشان حضرت امام جعفر صادق(ع) و آغاز هفته وحدت ویژه برنامه‌های فرهنگی و مذهبی مختلفی در حرم مطهر شاهچراغ(ع) برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ(ع)، حجت‌الاسلام سلامی معاون تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان مقدس ضمن تشریح این ویژه برنامه‌ها اظهار داشت: مراسم جشن شب این ولادت‌های باسعادت، سه‌شنبه ۱۴ آذرماه بعد از اقامه نماز مغرب و عشا در شبستان امام خمینی(ره) حرم مطهر با سخنرانی حجت‌الاسلام‌المسلمین چوگان‌ی و مداحی حاج حسن شالباقان، همراه با اجرای توشیح برگزار خواهد شد. وی افزود: مراسم جشن شام میلاد، چهارشنبه ۱۵ آذرماه بعد از اقامه نماز مغرب و عشا با سخنرانی آیت‌الله سید احمد خاتمی عضو مجلس خبرگان رهبری و امام‌جمعه موقت تهران و مداحی حاج نجف روستا و

به مناسبت هفته پژوهش و با حضور دستگاه‌های اداری فارس صورت گرفت؛

## برپایی نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فن‌آوری در مجتمع رفاهی دانشگاه شیراز



به‌منظور ارائه عملکرد ادارات و سازمان‌های دولتی، نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فن‌آوری سازمان‌های دولتی که به همت متخصصین مربوطه به ثمر نشسته است در محل مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات این شرکت گفت: در این نمایشگاه تعدادی از پروژه‌های تحقیقاتی خاتمه یافته و یا در دست مطالعه، نظیر رله‌های کنترلی و حفاظتی، نرم‌افزار شبیه‌ساز رله‌های نیومریک، ترانس جریان نوری، اندازه‌گیری جریان نشتی مقرف، دستگاه گرفتت بردار و عایق بردار کابل‌های فشارقوی، اتوماسیون صفحه آلارم و تست

بلاک به نمایش گذاشته شد. علی صدرزاده افزود: دو تجهیز حائز اهمیت، رله اضافه جریان زیاد نیومریک و رله اضافه جریان زیاد جهتی نیومریک که برق فارس علیرغم تحریم‌های موجود، با مشارکت دانشگاه شیراز، دانشگاه صنعتی شیراز و پارک علم و فن‌آوری، ضمن بهره‌مندی از مهندسی معکوس، در دست تولید قرار داده است، در این نمایشگاه در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داده شد. گفتنی است در نمایشگاه مزبور با نصب بنر و توزیع بروشور، به بیان عملکرد شرکت برق منطقه‌ای فارس پرداخته شد. همچنین در غرفه برق، بروشور و کتاب‌های مدیریت مصرف برق نیز به‌منظور ارتقای فرهنگ صحیح مصرف، در اختیار بازدیدکنندگان قرار گرفت.

## کازرون

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کازرون خبر داد

### ارائه تسهیلات اشتغال‌زایی در حوزه‌های مختلف صنعت، کشاورزی و خدمات



یارانه تسهیلات بسته به محل اجرای طرح و میزان اشتغال ایجاد شده تعلق خواهد گرفت.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کازرون اضافه کرد: طرح دیگر ما روستا تعاون است و قبلاً توسط سازمان برنامه و بودجه شورای اشتغال، سرمایه‌گذاری و اقتصاد مقاومتی، تسهیلات مزبور را فرصت مناسبی جهت ایجاد رونق کار، تولید و اشتغال در سطح این شهرستان دانست و از عموم مدیران و کارآفرینان خواستار ورود جدی و تلاش در جهت جذب اعتبارات و ایجاد اشتغال و خلق فرصت‌های جدید جهت همشهریان مخصوصاً فارغ‌التحصیلان بیکار شد و در ادامه نیز طرح‌های در دست اقدام را تشریح نمود.

وی افزود: در طرح اشتغال فراگیر دولت بیست هزار میلیارد تومان تسهیلات در نظر گرفته که ۱۰۳۳ میلیارد تومان آن، سهم استان فارس از این تسهیلات است که هم طرح‌هایی ایجاد و توسعه‌ای و هم طرح‌های سرمایه در گردش را شامل می‌شود.

خیر ادامه داد: کارفرمایان متقاضی اخذ تسهیلات می‌توانند درخواست دولت نیز سه‌ماهه این شهرستان را تشریح نمود.

درصد است که تا سقف ۱۰ میلیون تومان به متقاضیانی که شرایط لازم را داشته باشند، اختصاص خواهد یافت و هم اکنون به دستگاه‌های اجرایی شهرستان از جمله ادارات صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری، بهزیستی، بنیاد شهید و فرهنگ و ارشاد اسلامی ابلاغ گردیده که اسامی متقاضیان واجد شرایط را به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارسال نمایند.

شهردار جدید کازرون در پاسخ به خبرنگار طلوع:

## زیباسازی ورودی شهر نیازمند همکاری همه دستگاه‌هاست



حاضر به سرمایه‌گذاری در شهر باشند.

**برای نمایشی کار کردن نیامده‌ام** شهردار جدید کازرون همچنین تصریح کرد: بنده برای نمایشی کار کردن نیامده‌ام و دوست دارم همکاری و همیاری مردم در زمینه‌های مختلف به ثمر بشینند و در اینجااست که تفاوت شهروند و شهرنشین را می‌توان از همدیگر تشخیص داد یعنی شهروند برای شهرش دلسوزتر از شهرنشین بوده و از قانون‌های شهری اطلاعات کافی را دارد.

**توسعه خطی شهر، مشکلات و خسارات عدیده‌ای به دنبال داشته است** علی باقری در بخش دیگری از سخنان خود، توسعه خطی محدوده شهری را موردانتقاد قرارداد و افزود: در سال‌های قبل که برخی مسئولین بنا به تصمیمات کلی بر گسترش خطی شهر دامن زدند، باعث شد مشکلات و مسائل زیادی برای مردم به وجود بیاید، به‌طوری‌که مثلاً زمانی در یک منطقه از شهر، روزانه با ۳۰ نفر پاکبان می‌توانستیم شهری زیبا داشته باشیم، اما در حال حاضر با گسترش نقاط شهری به مشکلات زیادی برخورد‌ه‌ایم و متأسفانه نمی‌توانیم پاسخگوی مردم در بخش‌های مختلف باشیم.

**فقدان مدیریت واحد شهری، حلقه مفقوده کازرون**

شهردار کازرون یکی از دلایل مهم و اساسی عدم توسعه و نازیبایی شهرداری‌ها را در کشور، فقدان مدیریت واحد شهری دانست و اظهار کرد: بارها دیده‌ایم پس‌ازاینکه خیابان یا معبری توسط شهرداری آسفالت شده متأسفانه ارگان یا اداره دیگری، جهت انجام تعمیرات اقدام به تخریب آسفالت می‌کند که این مسئله درزنیات باعث می‌شود مردم ناراضی، همه مسئولیت را به دوش شهرداری بیندازند.

وی از اصحاب رسانه درخواست کرد، بحث نبود مدیریت واحد شهری را به گوش مسئولین کشوری برسانند.

**آغاز اجرای پروژه بدون کار کارشناسی، ممنوع!**

باقری با تصریح بر اینکه هیچ پروژه‌ای نباید نیمه‌تمام بماند، تأکید کرد: متأسفانه در گذشته برخی از پروژه‌ها بدون کار کارشناسی مناسب انجام‌شده که این مسئله مشکلات متعددی را به دنبال داشته است.

او پروژه احداث کمربندی جدید را به‌عنوان نمونه‌ای از این پروژه‌ها نام برد و ادعا کرد که این طرح بزرگ نیاز بیشتر به کارشناسی داشت، اما متأسفانه اجرای طرح جاده اولیه منجر به افزایش چند برابری زمین‌هایی شد که در مسیر محدوده بوده‌اند و در حال حاضر کار به‌جایی رسیده که تا زمانی که تعیین تکلیف با استانداری و کارشناسی مجدد صورت نپذیرد، اجرای این پروژه امکان‌پذیر نخواهد بود.

این مقام مسئول پروژه پارک بانوان را نمونه‌ای دیگر از این پروژه‌ها برشمرد و افزود: متأسفانه این پروژه مهم، به دلیل عدم کارشناسی دقیق با مشکلاتی ازجمله احداث ساختمان‌های مسکونی مشرف بر پارک مواجه شده و موجودیت کل پروژه زیر سؤال رفته است.

**در اجرای کارهای فرهنگی سایر دستگاه‌ها باید دوشادوش شهرداری حرکت کنند**

منتخب شورای اسلامی شهر کازرون در بخش دیگری از این جلسه اهمیت کار فرهنگی در شهر را یادآور شد و گفت: کار فرهنگی یکی دیگر از اولویت‌های مهم شهرداری محسوب می‌شود ولی نباید چنین باشد که دستگاه‌ها و ارگان‌های دیگر، همه مسائل فرهنگی شهر را به دوش شهرداری بیندازند.

وی اضافه کرد: ما جهت بهتر اجرانشدن این برنامه‌ها قصد داریم در طول سال یک شناسنامه فرهنگی یک‌ساله طراحی کنیم تا وظایف همه دستگاه‌ها مشخص شود.

همچنین به گفته او، شهردستان کازرون با دارا بودن نقاط گردشگری ازجمله امامزاده سید حسین(ع)، مجموعه تاریخی پیشاپور و دریاچه پریشان جزء نهمادای مهم است که باید جهت رونق جذب گردشگری بیشتر موردتوجه مسئولان قرار گیرد.

**با درآمدزایی از تپه‌های مشرف‌به شهر کاملاً مخالفیم**

شهردار جدید کازرون در پاسخ به ابزاز نگرانی یکی از خبرنگاران در خصوص تخریب و تعرض به منابع طبیعی و محیط‌زیست اظهار کرد: مردم بدانند که شهرداری، نهادی مردمی است و هیچ‌گونه تعرضی به محیط‌زیست و منابع طبیعی از سوی شهرداری صورت نخواهد گرفت؛ ولی اگر قرار بر این شد که در این مسائل ورود پیدا کنیم، مطمئناً موقعیت فعلی آن منطقه حفظ‌شده و آن را جهت رفاه حال شهروندان از خط‌های آبریزی شخصی جهت درآمدزایی فضای سبز می‌نماییم و قاطعانه با هرگونه کاربری آبریزی شخصی جهت درآمدزایی نسبت به تپه‌های مشرف‌به شهر کاملاً مخالفیم و معتقدیم باید بافت موجود در فضای شهری احیا شود.

**دخالتی از سوی شورا در مسائل داخلی شهرداری وجود ندارد**

این مقام مسئول همچنین ارتباط متقابل و تنگاتنگ شهرداری با شورای شهر را تاکنون یکی از موفقیت‌های مجموعه دانست و خاطر نشان کرد: علی‌رغم وجود سلاقی متعدد از یک‌سو و مشکلات زیاد شهرداری از سوی دیگر، تاکنون هیچ‌گونه شرط و دخالتی نبوده و خوشبختانه همگی اعضا جهت انسجام و وحدت و پیشرفت شهر کازرون قانون را محوریت کار خود قرار داده‌اند.

وی همچنین با تشکر از اصحاب رسانه، اطلاع‌رسانی به مردم را حلقه گمشده میان مردم و مسئولان عنوان و ابزاز امیدواری کرد باوجود و نقش آفرینی اصحاب رسانه و خبرنگاران، مردم از مسائل آگاه‌تر شوند.

علی باقری، سرانجام پس از گذشت بیش از دو ماه از اداره شهرداری با سرپرستی محمدعلی برزویی، ۲۵ آبان‌ماه رسماً سکان شهرداری کازرون را به دست گرفت. انتخاب علی باقری برای تصدی گری پست شهرداری در حالی انجام شد که حسین موحیدیان‌ی گزینده اول شورای شهر توسط استانداری مورد تأیید قرار نگرفت.

شهردار جدید کازرون در مراسم معارفه خود از عدم وجود منابع پایدار، شکاف طبقاتی، عدم به‌کارگیری ظرفیت نخبگان، علم‌گریزی، مدیریت حمل‌ونقل ترافیک، بافت فرسوده، عدم شفافیت در عملکرد و فساد در شهرداری‌ها و عدم بهره‌گیری از متخصصین امور شهری را به‌عنوان ۸ چالش اصلی این شهرداری نام برده بود.